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コ ア
鑑 定 者

ボｰリング
責 任 者

孔 口 標 高 TP
+1.88m

角

度

180ﾟ 

0ﾟ 

90ﾟ 上

下

方

向

0ﾟ 

90ﾟ 

180ﾟ 

270ﾟ 

北

東

南

西

地
盤
勾
配 90ﾟ 

水平 0ﾟ 鉛
直

使
用
機
種

試 錐 機 T O H O  D 1 - B 4 8 - S 1
ハンマー
落下用具

半 自 動 落 下

エンジン Y N M A R  N F D 1 2 K ポ ン プ T O H O  B G - 5 C総 掘 進 長  78.00m
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標

高

(m)

  1.58

 -0.92

 -2.52

 -3.82

-10.32

-10.72

-11.72

-18.92

-25.92

-26.82

層

厚

(m)

  0.30

  2.50

  1.60

  1.30

  6.50

  0.40

  1.00

  7.20

  7.00

  0.90

深

度

(m)

0.30

2.80

4.40

5.70

12.20

12.60

13.60

20.80

27.80

28.70

柱

状

図

土

質

区

分

色

調

相

対

密

度

相

対

稠

度

記

事

全体に、粒子ほぼ均一でシルトや草
根・小礫を混入する。含水少ない。

盛土（砂
質土） 黄褐

全体に、不均質な粘性土を主体とし
微細砂を多く混入する。
部分的に、シルト質微細砂を層状に
介在する。
GL-2.5m以深、砂の混入非常に多く
砂質土優勢となる。
含水多い。

盛土（粘
性土）

暗

灰

非常
に軟
らか
い

全体に、ほぼ均質で砂を混入する。
所々、腐植物を少量混入する。
含水多い。

砂混じり
シルト

暗

灰

非常
に軟
らか
い

全体に、不均質で砂を多く混入す
る。含水多い。
部分的に、シルト質微細砂を薄層状
に介在する。

砂質シル
ト

暗

灰

非常
に軟
らか
い

全体に、粒子均一でシルトを非常に
多く混入する。
上部、シルトを薄層状に介在する。
GL-8.9m以深、所々シルトを層状に
介在する。
局所的に、シルト優勢となる。
含水非常に多い。

シ

ル

ト

質

微

細

砂

暗

灰

非

常

に

緩

い～
緩

い

全体に、ほぼ均質で砂を混入する。
含水多い。

砂混じり
シルト

暗

灰

非常
に軟
らか
い

全体に、粒子均一でシルトを多く混
入する。含水非常に多い。

シルト質
微細砂 暗灰

非常
に緩
い

全体に、粒子均一でシルトを多く混
入する。
GL-14.0m付近、シルトの混入やや少
ない。
部分的に、貝殻片を少量混入する。
含水中位。

シ

ル

ト

質

細

砂

暗

灰

緩

い～

中

ぐ

ら

い

全体に、粒子均一でシルトを非常に
多く混入する。
部分的に、シルト優勢となる。
GL-23.0m付近、火山灰をブロック状
に点在する。
含水非常に多い。

シ

ル

ト

質

微

細

砂

暗

灰

非

常

に

緩

い～

緩

い

全体に、不均質で砂を多く混入す
る。
部分的に、貝殻細片を極少量点在す
る。含水中位。

砂質シル
ト

暗

灰

非常
に軟
らか
い

全体に、ほぼ均質で砂を混入する。
粘性中位。
部分的に、貝殻細片を極少量混入す
る。
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日

0.80
2/11

標  準  貫  入  試  験

深

度

(m)

1.15

1.60
2.15

2.50

3.15
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試料採取
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度

(m)

1.15

1.60
2.15

2.50

3.00

3.86
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16.00

16.95
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4P1

4P2

4T1
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4P8
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採

取

方

法

○P

○P
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○S
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

-40.12

-48.92

-53.02

-53.62

-54.02

-56.02

-57.32

-61.72

-64.82

-65.52

-67.62

-68.92

-71.32

-76.12

 13.30

  8.80

  4.10

  0.60

  0.40

  2.00

  1.30

  4.40

  3.10

  0.70

  2.10

  1.30

  2.40

  4.80

42.00

50.80

54.90

55.50

55.90

57.90

59.20

63.60

66.70

67.40

69.50

70.80

73.20

78.00

全体に、ほぼ均質で砂を混入する。
粘性中位。
部分的に、貝殻細片を極少量混入す
る。
GL-31.0m付近、砂の混入多く不均質
である。
GL-33.0m付近、火山灰をブロック状
に混入する。
局所的に、腐植物を極少量混入す
る。
下部、砂の混入少なくなり均質とな
る。
含水中位。

砂

混

じ

り

シ

ル

ト

暗

灰

非

常

に

軟

ら

か

い

全体に、均質で砂を混入する。
粘性強い。
所々、シルトの混入少なく均質とな
る。
部分的に、貝殻細片を極少量混入す
る。
GL-46.0～47.0m付近、貝殻片の混入
やや多く浮石を少量混入する。
GL-48.0m付近、やや有機質となる。
含水中位。

砂

混

じ

り

シ

ル

ト

暗

灰

軟

ら

か

い

全体に、粒子ほぼ均一でシルトや浮
石を混入する。
部分的に、シルトの混入やや多くな
る。
下部、粒子やや不均一となり、浮石
の混入多くなる。
所々、有機質シルトを薄層状に介在
する。
GL-53.6～54.0m間、有機質シルトを
介在する。
含水少ない。

シ

ル

ト

混

じ

り

細

砂

暗

灰

中

ぐ

ら

い～

密

な

全体に、均質で粘性強い。含水少～
中位。

粘土質シ
ルト 暗灰 中位

全体に、粒子均一でシルトを混入す
る。含水少～中位。

シルト混
じり細砂暗灰

全体に、均質で粘性強い。
上部、火山灰をブロック状に介在す
る。含水少～中位。
所々、細砂を薄層状に介在する。

粘土質シ
ルト

暗

灰

中

位

全体に、粒子均一でシルトを多く混
入する。
所々、木片を点在。含水中位。

シルト質
細砂

暗

灰
中ぐ
らい

全体に、粒子ほぼ均一でシルトを混
入する。
部分的に、浮石を極少量混入する。
GL-63.0m付近、粒子やや不均一で中
砂を混入する。
含水少～中位。

シ

ル

ト

混

じ

り

細

砂

暗

灰

中

ぐ

ら

い～

密

な

全体に、均質で粘性中～強い。
部分的に、砂や浮石・炭化物を極少
量混入する。
所々、有機質となる。
GL-65.8m付近、シルト質細砂を層状
に介在する。含水少～中位。

粘

土

質

シ

ル

ト

暗

灰

中

位

全体に、粒子均一でシルトを多く混
入する。含水少ない。

シルト質
微細砂 暗灰 密な

全体に、粒子ほぼ均一でシルトや浮
石を少量混入する。
部分的に、シルトをやや多く混入す
る。
所々、シルトをシーム状に介在す
る。含水少ない。
GL-69.0m以深、粒子やや不均一で中
砂を混入する。

シルト混
じり細砂

暗

灰

非

常

に

密

な

全体に、粒子不均一でφ2～15mmの
亜円礫を多く混入する。含水少～中
位。

礫質中砂暗灰
非常
に密
な

全体に、φ2～30mmの亜角礫～亜円
礫主体。最大礫径は40mm。
マトリクスは細・中砂。
含水中位。

砂

礫

暗

灰

非

常

に

密

な

全体に、粒子均一でシルトを非常に
多く混入する。
所々、貝殻片細片を極少量点在す
る。
含水中位。
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ル
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微

細
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暗
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非

常

に

密

な

33.45

34.15

34.45

35.15

35.55

37.15

37.60
38.15

38.60
39.15

39.60
40.15

40.45

41.15

41.45

42.15

42.45

43.15

43.45

44.15

44.50

45.15

45.45

46.15

46.55
47.15

47.45

48.15

48.45

49.15

49.45

50.15

50.45

51.15

51.45

53.15

53.45

54.15

54.45

55.15

55.45

56.15

56.45

58.15

58.45

59.15

59.45

60.15

60.45

62.15

62.45
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PS検層
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57.00

57.87

61.00

61.80

65.00

65.80
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4P16

4S5
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4D2
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○P
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○D
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